
Id: AURYI-NKYHG-ZSNAI-URGNC-DUXSH. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 64/2014
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 16 października 2014 r.

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji wyborczych 
i ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 156 § 1 i art. 182 § 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm./, § 2 ust. 1, pkt. 3 ppkt. b oraz § 5 ust. 
4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie określenia 
warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznejw wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województwi rad dzielnic m. st. Warszawyoraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast /M. P. z 2014 r. poz. 903/ - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Wskazuję osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji wyborczych, powołanych 
w celu przeprowadzenia wyborów do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego oraz wyborów wójtów, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 
1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Harasiukach - Barbara BRZOZOWSKA 
2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Hucisku - Joanna DACZYŃSKA 
3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Hucie Krzeszowskiej - Monika PINTAL 
4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Krzeszowie Górnym - Wojciech POKORA 
5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Goździe - Paweł PELAK 
6) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Łazorach - Monika ADAMCZUK 

§ 2. 
Ustanawiam wyżej wymienione osoby operatorami obsługi informatycznej poszczególnych 
obwodowych komisji wyborczych. 

§ 3. 
Szczegółowy zakres zadań operatora obsługi informatycznej obwodowej komisji wyborczej 
określa załącznik do zarzadzenia. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: AURYI-NKYHG-ZSNAI-URGNC-DUXSH. Przyjety Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 64/2014

Wójta Gminy Harasiuki

z dnia 16 października 2014 r.

Zalacznik.doc

Zalacznik.doc

